
Padayatros festivalis su Bhakti Caitanya Svamiu!
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 20:33 - 

  

  

Kviečiame registruotis į Padayatros festivalį su Bhakti Caitanya Svamiu!

  

ratharudho gacchan pathi milita-bhudeva-patalaih
stuti-pradurbhavam prati-padam upakarnya sadayah
daya-sindhur bandhuh sakala jagatam sindhu-sutaya
jagannathah svami nayana-patha-gami bhavatu me

  

(ištrauka iš Sri Jagannathastakam)

 1 / 5



Padayatros festivalis su Bhakti Caitanya Svamiu!
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 20:33 - 

  

Vertimas:

  

Kai Viešpats Jagannatha važiuoja savo Rathayatros vežime, kiekviename žingsnyje, dideli
brahmanų sambūriai garsiai kartoja mantras ir dainuoja giesmes Jo malonumui. Girdėdamas
brahmanų giesmes, Viešpats Jagannatha tampa labai palankiai nusiteikęs jų atžvilgiu. Jis –
malonės vandenynas bei tikrasis visų pasaulių draugas. Tegul Jagannatha Svami kartu su savo
palydove Lakšmi, gimusia iš nektaro vandenyno, būna mano regėjimų objektas.

  

Iš Rathayatros spaudos konferencijos 1970 m. liepos 4 d., San Franciske:

  

...Pamatę Jagannathos dievybes vežime ir kaip Caitanya Mahaprabhu kartodami Harė Krišna,
dalyvaudami šiame festivalyje, kitame gyvenime sugrįšite atgal namo, atgal pas Dievą. Taip
teigia mūsų Vediniai šventraščiai...

  

(Šrila Prabhupada)

  

Prieš 500 metų šis festivalis tapo pagrindine Viešpaties Caitanyos, kuris yra pats Krišna, veikla.
Kiekvienais metais Viešpats Caitanya šokdavo ir dainuodavo Rathayatros festivalyje kartu su
savo palydovais.

  

Vien Viešpaties vežimo regėjimas yra nepaprastai palankus ir gali sunaikinti negatyvias
daugelio gyvenimų karmines reakcijas.

  

Traukdami Viešpaties Jagannathos vežimą, Jo atsidavę grąžina Krišną atgal į Vrindavaną –
atgal pas Šrimati Radharani.

  

Nauda, kuria gauna kiekvienas, dalyvaujantis festivalyje yra neišmatuojama:

 2 / 5



Padayatros festivalis su Bhakti Caitanya Svamiu!
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 20:33 - 

  

• Matydamas pačią maloningiausią Viešpaties Jagannathos formą, žmogus labai greitai taps
dvasiškai pažengęs ir pasieks greitą apsivalymą; 
• Tiesiog matydamas pravažiuojantį vežimą ir pasitikdamas Viešpatį, žmogus gali apvalyti savo
kūną nuo nuodėmingų reakcijų;
• Netgi tas, kas gimė žemą padėtį užimančioje šeimoje, gali pasiekti tokius pačius turtus, kaip
Viešpaties Višnu, paprasčiausiai sekdamas paskui Rathayatros vežimą;
• Šokdamas ir dainuodamas per Rathayatros festivalį, žmogus gali pakelti savo sielą virš visų
meditacijų;
• Atlikdamas bet kokią veiklą, siekiant užtikrinti festivalio sėkmę, žmogus gauna visus
Viešpaties palaiminimus;
• Aukodamas savo laiką, pastangas ir pinigus Rathayatros festivaliui, žmogus užtikrina, kad jo
namai, šeima ir draugai bus amžinai palaiminti.

  

  

      Padayatra – Lietuva 2012

  

Birželio 19-24 d.

  

Festivalio svečiai:

  

JŠ Bhakti Čaitanya Svamis
JŠ Bhakti Šaran Šanta Gosvamis
JM Dhanešvara Prabhu

  

Birželio 19 d., antradienis

  

10:00 Autobusas išvyksta iš Vilniaus į Kauną
12:00 Rathayatros pradžia Kaune (nuo šventyklos)
15:00 Pietūs Kauno šventykloje

 3 / 5



Padayatros festivalis su Bhakti Caitanya Svamiu!
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 20:33 - 

16:00 Išvykimas į nakvynės vietą „Dalios sodybą“

  

Birželio 20 d., trečiadienis

  

09:30 Išvykimas iš „Dalios sodybos“ į Vilnių
11:00 Rathayatros pradžia Vilniuje (nuo šventyklos)
15:00 pietūs Vilniaus šventykloje
16:00 Išvykimas į „Dalios sodybą“

  

Birželio 21 d., ketvirtadienis

  

06:00 Išvykimas į Panevėžį
08:30 Pusryčiai Panevėžyje 
10:00 Maha Harinama Panevėžyje
14:00 Rathayatra Šiauliuose
16:30 Pietūs Šiauliuose 
17:30 Išvykimas į poilsio namus „Raganė“ Palangoje

  

Birželio 22 d., penktadienis

  

11:00 Maha Harinama Klaipėdoje
16:00 Rathayatra Palangoje

  

Birželio 23 d., šeštadienis

  

18:30 Maha Harinama Šventojoje

  

 4 / 5



Padayatros festivalis su Bhakti Caitanya Svamiu!
Šeštadienis, 19 Gegužė 2012 20:33 - 

Birželio 24 d., sekmadienis

  

12:00 Išvykimas iš Palangos

  

Festivalio kaina:

  

250 Lt 
200 Lt vaikams neužimantiems lovos

  

Avansą (100 Lt) prašome sumokėti iki gegužės 13 dienos. Tik taip bus patvirtinta registracija.

  

Laukiame išankstinės registracijos. Vietų skaičius ribotas.

  

Festivalio išlaidoms padengti reikalingi rėmėjai. Jais galite tapti ir Jūs.

  

Visa informacija bei registracija į festivalį:

  

Tel. +370 662 90468 (Ana), el. paštas: padayatralt@gmail.com

 5 / 5


